
 

 

PAINOTUOTTEIDEN TILAUSOHJE 

  

Työ- ja elinkeinoministeriö on yhdessä Edita Publishing Oy:n kanssa tuottanut 
myyntiin valmismateriaalia rakennerahastokauden 2007-2013 hankkeiden ja 
viranomaisten käyttöön. Työ- ja elinkeinoministeriö on myös sopinut Edita 
Prima Oy:n kanssa eräiden tuotteiden painattamisesta. 

                                           Tuotteet ovat tilattavissa nettitilauslomakkeella osoitteessa: 
http://www.edita.fi/netmarket/vipuvoimaa 

Valmistuotteiden tilaus ohjautuu Edita Publishing Oy:n myyntipalveluun, josta 
tuotteet toimitetaan tilaajalle tilauksen mukaan. Hinnat ja tuotteet kuvineen 
löytyvät nettitilauslomakkeelta. 

                                                                                       
Tilauslomakkeita on kaksi: valmistuotteet sekä päällepainetut ja painettavat 
tuotteet. Tilauslomake ja -ohjeet löytyvät myös osoitteesta 
www.rakennerahastot.fi. 

Päällepainettujen tuotteiden ja painettavien tuotteiden tilaus ohjautuu Edita 
Prima Oy:n myyntiin. Hinnat ja tuotteet kuvineen löytyvät nettitilauslomakkeelta. 

Käyntikorttitilauksissa tilaajan tulee täyttää tarkasti pyydettävät tiedot, koska 
niiden perusteella kortit valmistetaan. Kortista lähetetään tilaajalle 
sähköpostitse PDF-vedos, joka tulee tarkastaa ja toimittaa takaisin lähettäjälle 
hyväksynnällä tai korjauksin. Tilatessasi useimpia eri versioita käyntikorteista, 
jokaisesta tulee tehdä oma tilaus painatustietoineen. 

Julisteet on numeroitu ja niistä löytyy 4 erilaista kuva-aihetta 
nettitilauslomakkeelta (klikkaa sanaa juliste). Valitse julisteen numero 
alasvetovalikosta (klikkaa sanaa valitse). Tämän jäkeen valitse logo (rahasto) 
ja logotekstin kieli oikeanpuoleisesta valikosta (klikkaa sanaa valitse). Muista 
laittaa myös tilattavien julisteiden kappalemäärä. Voit tilata yhdellä lomakkeella 
6 erilaista julistetta. 

Jos haluat kirjekuoriin päällepainatuksen, tulee painettavat yhteystiedot 
kirjoittaa nettitilauslomakkeeseen niille varattuun kohtaan. Mikäli läppään ei tule 
yhteystietoja, tilaa kirjekuoret valmistuotteiden tilauslomakkeella. 
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